SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1006, DE 22 DE SETEMBRO DE 2009

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1° do art. 15 do Estatuto da
UFAL, aprovado pela Portaria n° 4067, de 29.12.03 do MEC e tendo em vista o que
consta da C.I. n? 30/2009, resolve:

lI-A presente designação não integra o quadro das funções
remuneradas desta Instituição.

Designar MARCONI TABOSA DE ANDRADE, Professor
Assistente, matrícula SIAPE n° 1582536, para exercer a função de Coordenador "Pró-
Tempore" do Tronco Inicial do Campus Arapiraca, a partir de 01.07.2009.

EURIC~ILHO
VI - ITOR

MÀ1ÉRIA PU6UCADi\ N~
BOLEI 1M DE PESSOr...l NO.-c.;;----

" ()q! C2~Em .ck. ..2-- -.------... - -